**S**pes cōsiderat ex magnitudine rei spe rate cuī futura glīa expectat. ad Ro. 5. lec. 5. car. 17. D. in medio.

**S**pes habet duplē certitudinē: vna ex sp̄scō: aliaz ex morte xp̄i. ad Ro. 5. lec. 5. car. 18. A. post principio.

**S**pes ē mot⁹ appetitus in bonū ardūū. ad Phil. 1. lec. 2. car. 173. B. in medio.

**S**pes aīaz firmat iō i h̄z mūdo: q̄ ē q̄sī quoddam mare. ad Heb. 6. lec. 4. car. 237. L. ante finē.

**S**p̄ual' d̄r duob⁹ mōis: q̄r ex pte intell̄s a dō illustrāt: et ex pte volūtāl iſlam maſ: et p̄ hūc modūz ēt d̄r sp̄us hoīis. i. cor. 2. le. 3. car. 6. L. i p̄n⁹ et p⁹ p̄n⁹.

**S**p̄ualis ēt iudicat et quō ad hoc vt alijs aliū iudicet duo requirunt. i. Cor. 2. lec. 3. car. 6. L. post principio et in me⁹.

## Tabula

Spūscū habere pōt intelligi duplī. s.  
receptiue vel dispositiue. ad Ephes. 5.  
lec. 7. car. 168. D. in pncipio.

Spūscū seu spūs xpī nos iuuat ḥ ifir-  
mitate pñtē et libat a morte copali. ad  
Ro. 8. lec. z. car. 28. A. post pncipium.  
Spūscū inqstū dī spūs pñs resuscita-  
uit xpī a mortuis. ad Rom. 8. lec. z.  
car. 28. A. ante finem.

Spūscū docet nos et cor nñm qd age/  
re in terris obtemperare vt filii dei sim.  
ad Ro. 8. lec. z. car. 28. B. añ finem.

Spūscū fac nobis oia coopari in bo-  
nū: et quō ēt malū cedat i bonū. ad ro.  
8. le. 6. car. 30. L. in med. et seqntibus.

Spūscū ē nexus pñs et filii et itellē ex  
ābōb. i. cor. i. le. i. car. 56. B. ante finē.

Spūscū renelauit apls sapiētā et of-  
scrutator. i. Cor. z. l. z. car. 61. A. p. pñm

In spūscī datōe tria concurrūt. s. spūs/  
sancit ihabitās: donū ḡre et charitatis  
sacramētū noue legis. ad Hal. 3. lec. z.  
car. 139. B. post pncipium.

Spūscū et si mitti repiat in sacra scri-  
ptura a pñe: aliquā a filio: tñ cōis est pñ  
et filio. ad Hal. 4. le. 3. car. 143. L. i pñ.

Spūscū a tribō liberat. s. a fuitute car-  
nis: a fuitute legi: et a dānatione mor-  
tis. ad Hal. 5. le. 4. car. 148. A. in pñ.

Spūscī fructū enumerat duodecim ḥ

opa carnalia. ad Hal. 5. lec. 6. car. 149.  
A. in medio.

Spūscū dī signum et spūs pmissionis  
et pignus hereditatis. ad Ephe. i. lec. 5.  
car. 154. L. in pncipio.

Spūscū dī p̄tristari qñ cōtristat ille  
in quo est spūscū. ad Ephe. 4. lec. io.  
car. 166. L. ante finem.

Spūscū pōt mouere ad tria. s. ad co-  
gnoscēdū: loquendum: et faciendū. ad  
Heb. ii. lec. 7. car. 254. A. in pncipio.

Spūs mūdi dī tres. s. ianis glīa: iracū-  
dia: et iuidia. ad Hal. 5. car. 149. D. i pñ?

St

Stadiū dī a stādo: qñ hercles currebat  
iz. passus et postea respirabat. i. Cor.  
9. lec. 5. car. 78. D. in medio.